1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HAIDILAO INTERNATIONAL HOLDING LTD.
海 底 撈 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6862）

600百萬美元於2026年到期的2.150%票據
（「票據」，股份代號：40530）

部分購回並註銷票據

茲提述海底撈國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）
日期為2021年1月8日及2021年1月14日的公告（統稱「該等公告」），內容有關發行
600百萬美元於2026年到期的2.150%票據及票據於聯交所上市。除文義另作界定
外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

於2022年9月1日至2022年9月28日，本集團根據票據的條款，於市場上購回本金
總額60,708,000美元的票據，相當於票據初始本金額約10.12%（「購回票據」），購
回票據將被註銷。註銷購回票據後，票據的尚未償還本金額將為539,292,000美
元，相當於票據初始本金額約89.88%。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第37.48(a)條，本公司將就其後根據
票據之條款及條件購回或註銷金額每超過票據初始本金總額5%時，作出進一步公
告。

購回票據乃根據巿況及本公司的債務結構進行。本公司認為購回票據將減少本公
司日後的財務開支，並降低財務上的資產負債水平，因此符合本公司及其股東整
體利益。本公司將繼續監察市況及其財務結構，亦可能於適當時候進一步購回其
票據。

2

本公司日後未必一定會進一步購回票據。票據持有人及有意投資者務請注意，本
公司將按董事會全權酌情決定不時購回任何票據。概不保證購回任何票據的時
間、金額或價格，亦不保證本公司會否將進一步購回任何票據。因此，票據持有
人及有意投資者於買賣本公司任何票據時務請審慎行事。

承董事會命
海底撈國際控股有限公司

主席
張勇

香港，2022年9月28日

截至本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事張勇先生、執行董事周兆呈
先生、高潔女士、楊利娟女士、李朋先生及宋青女士；及獨立非執行董事蔡新民
醫生、許廷芳先生、齊大慶先生、馬蔚華博士及吳宵光先生。